
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239-8168

Pila; dnie 19 grudnie 1986 r. Nr 10

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

89 — uchwało Nr XV/102/86 Wojewódzkiej Rady Narodwej w Pile z dnia 12 grudnia 1986 r. w sprawie wygaś­
nięcia mandatu radnego

90 — uchwała Nr XV/111/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnie 12 grudnia 1986 r. w sprawie utwo­
rzenia Społecznej Straży Rybackiej

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

91 — uchwała NrXVI1/71 /86 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 28 listopada 1986 r. w sprawie uchwa­
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego „Osiedla 
Domów Jednorodzinnych — Studzienice" w Chodzieży

92 — uchwała Nr XIV/85/86 Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 25 września 1986 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

93 — uchwała Nr XIII/70/86 Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie po­
bierania opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających w Wągrowcu okresowo w celach wypoczyn­
kowych, turystycznych, sportowych lub zdrowotnych

94 — uchwała Nr XV/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

95 — uchwała Nr XV/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

96 — uchwała Nr XX/68/86 Rody Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie
pobierania opłaty miejscowej w mieście Jastrowie

97 — uchwała Nr XX/69/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie z dnia 17 grudnia 1986 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Jastrowie

98 — uchwała Nr XX/7V86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie
zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Brzozowej

99 — uchwala Nr XIII/82/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 23 czerwca 1986 r. w sprawie
stałych dopłat do cen na imprezy artystyczne organizowane przez Szamociński Ośrodek Kultury

100 — uchwała Nr XVII/73/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu z dnia 27 sierpnia 1986 r. w sprawie
pobierania zryczałtowanych dopłat do biletów wstępu na imprezy rozrywkowe

101 — uchwała Nr XV/67/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 sierpnia 1986 r. w sprawie zmiany
nazwy ulicy Pocztowej no ulicę dr. Ignacego Ziimnioka

102 — uchwała Nr XVII/70/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk z dnia 17 listopada 1986 r. w sprawie
pobierania zryczałtowanych dopłat do biletów wstępu na imprezy artystyczne

103 — uchwała Nr XVII/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk z dnia 17 listopada 1986 r. w sprawie
określenia dziennej stawki opłaty miejscowej w Wyrzysku i Rudzie, zwolnień, ulg, terminów płatności oraz 
Sposobu jej poboru

104 — uchwała Nr XVIII/76/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk z dnia 15 grudnia 1986 r. w sprawie za­
łożeń do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wyrzysk

105 — uchwała Nr XVI/62/86 Gminnej Rady Narodowej w Lubaszu z dnia 26 września 1986 r. w sprawie miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
rejonie ulicy Zielonej w Lubaszu

106 — uchwała Nr XIV/62/86 Gminnej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 11 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty miejscowej i sposobu jej pobierania

107 — uchwala Nr XIII/64/86 Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie ustaw­
ienia stawek świadczeń oraz ułg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

108 — uchwała Nr XIII/68/86 Gminnej Rady Narodowe w Wągrowcu z data 19 grudnia 1986 r. w sprawie obni­
żenia stawek podatku od nieruchomości od określonych rodzajów budynków lub ich części



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 89,90

• 89 -
UCHWAŁA Nr XV/102/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 12 grudnia 1986 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 96 ust. 2 -ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. — Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. 
Nr 8, poz. 32) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co 
następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Ob. Doroty 
M ierzwiczak na skutek złożonej rezygnacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem -podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

■" .f ,1

Przewodniczący . f.
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jerzy Diwyk

90
j . r r.

UCHWAŁA Nr XV/111/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 12 grudnia 1936. roku. t . , .

w sprawie utworzenia Społecznej Straży Rybackiej.

Na podstawie art.. 86 ust. 2 ustawy z d-nia 28 liipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto-. 
rialnego (Dz.U. N{..41, pc$. 185) oraz art. 24 ust. T ustawy 
z dnia 18 -kwietnia 1935 r. -o .rybaa’w.ie śródlądowym (Dz.U. 
Nr 21, poz. 91) — uchwala.się co następuje:

., i- • -r-,.
_ § 1 _

Tworzy się Społeczną Straż Rybacką.

§2' ' - -

Zatwierdza się regulamin Społecznej Straży Rybackiej, 
stanowiący załącznik do uchwały. s

Z" § 3

Wykonanie uchwały zleca ,się Wojewodzie Pilrkiemu. . ,

' -< • - §4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku .Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

•Wat? -.i.-.-n-..-: ,
Przewodniczący

-tri o siwcuz? • ,.<Wojewód?kiej Rady Narodowej.
,-v Jerzy Diwyk • ,•

Załącznik do uchwały Nr XV/111/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile

REGULAMIN

SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ

I. Postanowienia ogólne

§ 1

1. Zadaniem Społecznej Straży.. Rybackiej jest współ­
działanie z Państwową Strażą Rybacką w zakresie 
kontroli przestrzegania ustawy o rybactwie śródlądo­
wym z dnia 18 kwietnia 1985 r. oraz przepisów wy­
danych na jej podstawie.

2. Terenem działania Sp-ołecznej Straży Rybackiej są 
powierzchniowe wody śródlądowe województwa pil­
skiego.

3. Jednostki organizacyjne ■ tworzące- Społeczną Straż Ry­
backą zapewnliają strażnikom środki i wyposażenie 
■niezbędne do wykonywania zadań.

4. Nadzór nad Społeczną Strażą Rybacką w imieniu 
Wojewody Pilskiego sprawuje dyrektor Wydziału Rol­
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

5. Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Go-spoda-rki Żywnościo­
wej i Leśnictwa składa Wojewódzkiej Radzie Na­
rodowej i Wojewodzie Pilskiemu okresowe sprawozda-

• rtia‘-ż. działalności Społecznej Straży Rybackiej.
.... T . •

II. Orgórtizacja Społecznej Straży Rybackiej

§ 2

1. W skład Społecznej Straży Rybackiej wchodzą:

1) komendant wojewódzki Społecznej Straży Rybac­
kiej, zwany dalej komendantem,

.2) komendainci grup terenowych Społecznej Straży Ry- 
backiej zwani dal ejJ komendantami grupy,

3) strażnicy Społecznej Straży Rybackiej zwani dalej 
strażnikami.

2. Społeczną Strażą Rybacką kieruje komendant.
3. .W ramach Społecznej Straży Rybackiej mogą być two­

rzone grupy terenowe.
4. Strażnicy są bezpośrednio podporządkowani komen­

dantowi a w przypadku, utworzenia grupy terenowej 
komendantowi grupy.

5. Strażnicy mogą działać w składzie patrolu Społecznej 
Straży Rybackiej albo wspólnie z Państwową Strażą 
Rybacką.

6. Patrol Społecznej Straży Rybackiej składa się co naj­
mniej z dwóch strażników.

7. Patrolem kie-uje wyznaczony przez komendanta lub 
komendanta grupy strażnik.

III. Tryb powoływania, odwoływania oraz zakres obowiąz­
ków komendanta i komendanta grupy.

§ 3

1. W związku z utworzeniem Społecznej Straży Rybac­
kiej przez Wojewódzką Radę Narodową komendanta 
odwołuje i powołuje Wojewoda Pilski na wniosek dy­
rektora Y/ydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościo-



Nr 10, poz. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

wej i Leśnictwa.
2. W uzasadnionych przypadkach Wojewoda Pilski może 

odwołać komendanta bez wniosku, o którym mowa 
w ust. 1.

3. Komendanta grupy powołuje i odwołuje komendant 
w porozumieniu z dyrektorem Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

4. Do obowiązków komendanta należy w szczególności:

1) ustalenie planów .i harmonogramów działań Spo- 
łecznej Straży Rybackiej,

2) wyznaczenie zadań dla komendantów grup i nad- 
zorawanie ich wykonania,

3) kont-olewanie wykonania zleconych strażnikom za­
dań i dokonywani e oceny prawidłowości ich wy­
kon ainiia,

4) Informowanie komendanta wojewódzkiego Państwo­
wej Straży Rybackiej o występujących zagrożeniach 
oraz o rejonach wymagających szczególnej ochrony,

5) organizowanie w porozumieniu z komendantem 
wojewódzkim Państwowej Straży Rybackiej wspól­
nych akcji mających na celu zapobieganie wy­
kroczeniom przeciwko przepisom ustawy o rybac­
twie śródlądowym,

6) kierowanie wniosków o ukaranie do Kolegium do 
Spraw Wykroczeń,

7) współdzielenie z komendantem wojewódzkim Pań­
stwowej Straży Rybackiej .w zekresię organizowa­
nia szkoleń specjalistycznych dla strażników, .

8) sporządzanie na żądanie dyrektora Wydziału Rol- 
nittwal Gosipodarkir Żywnościowej i Leśnictwa in-

■ formacji o działalności Społecznej Straży Rybac­
kiej. ■

5. Do obowiązków komendanta grupy należy organizo­
wanie i kierowanie-" procą- -slraż-ntlków wchodzących w 
Skład grupy terenowej zgodnie z wytycznymi komen­
danta. ■ ...

IV. Uprawnienia, - tryb powoływania ii . odwoływania oraz 
zakres obowiązków strażnika.

§ 4

1. Strażnik jest uprawniony do:

— kotroli dokumentów .uprawniających do połowu ryb 
oraz osób wykonujących połów ryb,

• •— kontroli- ilości, masy i gatunków odławianych ryb 
oraz przedmiotów służących do ich połowu,

—* zabezpieczenia porzuconych ryb i przedmiotów słu­
żących do ich połowu w wypadkach niemożności 
ustaifenliia ich posiadacza,

— odebrania za pokwitowaniem ryb i przedmiotów 
służących do ich połowu,

2. Strażnika powołuje -i odwołuje komendant.
3. Strażnik powinien ściśle przestrzegać przepisów o 

rybactwie śródlądowym oraz sprawnie i prawidłowo
- wykonywać zadania.

4. .„Strażnik jest odpowiedzialny za powierzone (przydzie­
lone) mu wyposażenie.

5. W czasie wykonywania czynności kontrolnych i za­
bezpieczających strażnik jest obowiązany do nosze­
nia odznaki Społecznej Straży Rybackiej oraz posia­
dania ważnej legitymacji strażnika S.S.R.

6. Strażnik wchodzący w skład patrolu Państwowej Stra­

ży Rybackiej jest obowiązany do wykonywania po­
leceń dowódcy tego patrolu.

7. Po wykonanych czynnościach kontrolnych i zabez­
pieczających strażnik sporządza notatkę, którą prze­
kazuje komendantowi grupy lub komendantowi.

8. Podczas i w związku z wykonywaniem ww. czynności 
służbowych strażnik korzysta z ochrony prawnej przy­
sługującej funkcjonariuszom publicznym.

9. Kandydat na strażnika podpisuje deklarację wg opra­
cowanego tekstu, po odpowiednim przeszkoleniu.

10. Wręczen&i legitymacji oraz oznak S.S.R. należy nadać 
uroczysty charakter.

V. Spc-sób postępowania strażnika w trakcie wykonywa­
nia czynności kontrolnych i zabezpieczających

§ 5

1. Podczcs dokonywania kontroli strażnik obowiązany jest
przestrzegać zasad kulturalnego zachowania i uprzej­
mego traktowania osoby kontrolowanej. ■ ■ !<-

2. Przed przystąpieniem do Czynności kontrolnych strażnik 
jest obowiązany przestrzegać obowiązku przedstawić- 
nią się osobie kontrolowanej i okazać legitymację 
strażnika S.S.R.

3. W razie udaremnienia strażnikowi wykonania czyn­
ności -kcin-L ol-nych przez osobę kontrolowaną, strażnik 
odstępuje od tych czynności i zawiadamia o tym 
Państwową Straż Rybacką.- O zafstnftsł-ym wypadku 
powiadamia również komendanta grupy łub komen­
danta.

. . VI. Postępowanie sjręinika z odebranymi lub porzuco­
nymi rybami i przedmiotami służącymi do ich po­
łowu.

§ 6

1. W wypadku edebron-ia "r$b, .raków lub mónogów od
osoby kontrolowanej strażnik w wydanym jej pokwito­
waniu powinien wyszczególnić ogólną ilość i masę 
ryb, raków i miiinogów z podziałem na gatunki: Jeżeli 
■nie ma możliwości ich zwćfźerria-, strażnik powinien 
podać ilość poszczególnych gatunków vri ,"sztukach, 
a masę określić orientacyjnie,zaznaczając'jednocześ­
nie w pokwitowaniu, że masa ryb została określona 
szacunkowo. i: -

2. Odebrane lub porzucone ryby, raki i rńlnogl strażnik 
jest obowiązany przekazać za pokwitowaniem właś­
ciwemu uprawnionemu do rybactwa. W szczególnie 
uzaisadinlionych wypadkach, gdy nie ma możliwości 
szybkiego oddania ryb uprawnionemu do rybactwa, 
dla zapobieżehiid ich zepsuciu, sriażnuk może prze­
kazać za pokwitowaniem odebrane ryby odpowiedniej 
Jr Inostce gospodarki uspołecznionej w celu ich dal­
szego zagospodarowania.

3. Jeżeli zważenie ryb w momencie odebrania nie było 
możliwe, strażnik jest obowiązany . dokonać komisyj­
nego ważenia tych ryb przed ich przekazaniem.

4. Odebrane w okresie chronionym, lub nie wymiarowe 
względnie objęte przepisami o ochronie przyrody ry­
by i raki jeżeli są żywe, strażniilk powinien niezwłocz­
nie wypuścić do wody z zachowaniem niezbędnej 
staranności. Fakt wypuszczenia tych ryb i raków straż­
nik jest obowiązany odnotować w pokwitowaniu wy­
danym osobie kontrolowanej. Jeżeli wspomniane wy-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 90,91,92

żej ryby i raki sq śnięte, strażnik wykonuje czyn­
ności, o których mowa w ust. 1, 2 i 3.

§ 7

1. W wypadku odebrania osobie kontrolowanej przed­
miotów służących do połowu ryb, strażnik w wydanym 
pokwitowaniu jest obowiązany określić rodzaj, liczbę 
oraz inne charakterystyczne cechy tych przedmiotów.

2. Odebrane lub porzucone przedmioty służące do po­
łowu ryb strażnik jest obowiązany niezwłocznie prze­
kazać Państwowej Straży Rybackiej. W wypadku, gdy 
nie ma możliwości niezwłocznego przekazania tych 
przedmiotów Państwowej Straży Rybackiej, strażnik 
może za pokwitowaniem czasowo deponować je u 
uprawnionego do rybactwa lub w jednostce gospo­
darki uspołecznionej albo wyjątkowo w najbliższym 
posterunku Milicji Obywatelskiej.

§ 8

Pokwitowanie, o którym mowa w § 6 i 7 strażnik spo- 
reądza w 3-ech egzemplarzach, z tym, że oryginał po­
kwitowania wręcza osobie kontrolowanej, a kopię załącza 
do notatki.

5 ?

Komendant jest obowiązany w terminie 7 dni, licząc od 
dnia dokonanej przez strażnika kontroli, do przesłania 
wniosku o ukaranie do właściwego kolegium do spraw 
wykroczeń.

VII. Zasady współpracy Społecznej Straży Rybackiej z za­
interesowanymi organizacjami społecznymi | upraw­
nianymi de rybactwa.

§ 10

Współpraca Społecznej Straży Rybackiej z zainteresowa­
nymi organizacjami społecznymi 4 uprawnianymi do ry­
bactwa polega w szczególności na:

1) wzajemnym informowaniu się o występujących zagro­
żeniach naruszania przepliisów o rybactwie śródlądowym 
oraz podejmowanych i wykonywanych czynnościach kon­
trolnych i zabezpieczających,

2) opracowywaniu wspólnych programów i uzgadnianiu 
okresowych planów kontroli.

3) organizowaniu wspólnych działań kontrolnych i zabez­
pieczających.

91
UCHWALA Nr XVII/71/86

Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży 
z dnia 28 listopada 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
— „Osiedla Domów Jednorodzinnych" w Chodzieży

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Miejska 
Rada Narodowa w Chodzieży uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego terenów skoncentrowanego budow­
nictwa jednorodzinnego — „ODJ Studzienice” w Cho­
dzieży.
Rysunek planu w skali 1 : 500 oraz tekst i ustalenia rea­
lizacyjne stanoWią załącznik do uchwały.

§ 2

Zachowuje moc obowiązującą szczegółowy plan zagos­
podarowania przestrzennego części obecnie zaprojekto­
wanego Osiedla Domków Jednorodzinnych „Studzieniec” 
obejmujący tereny w większości zainwestowane, leżące 
w rejonie ulic: Miodowa, Sosnowa, Brzozowa, Jodłowa, 
Wiejska i Akacjowa, zatwierdzany zarządzeniem nr 8/77 
Naczelnika Miasta Chodzieży z dnia 25 sierpnia 1977 r. 
— o iłe nie jest sprzeczny z ustaleniami planu wymie­
nionego w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Cho­
dzieży.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

Zenon Goślińiki

92

UCHWAŁA Nr XIV/85/86

Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu 
z dnia 25 wrzeinia 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i sposobu 
jej pobierania

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 
1986 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości woje­
wództwa pilskiego, w których jest pobierana opłata miej­
scowa (Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego Nr 3, 
poz. 19) Miejska Rada Narodowa w Wałczu uchwala, co 
następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających okresowo na terenie 
miasta Wałcza w celach wypoczynkowych i turystycznych.

§ 2

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 
10 zł stosownie do okresu zameldowania na pobyt cza­
sowy.



Nr 10, poz. 92,93,94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Słr. 5

§ 3

Do poboru oploty miejscowej sq zobowiązani właściciele 
(dysponenci) miejsc noclegowych: Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwo Turystycznego „Noteć", Wałeckiego Towarzy­
stwa Sportowego „Orzeł", Centralnego Ośrodka Sportu, 
Domu Wędkarza, Wałeckiego Ośrodka Kultury, Schroni­
ska Młodzieżowego, hoteli zakładowych i robotniczych 
w stosunku do osób zamieszkujących w celach turystyczno- 
-wypoczynkowych, osoby wynajmujące pokoje gościnne.

Jednostki i osoby wymienione w § 3 pobierajq opłatę 
miejscowa przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obo­
wiązkiem odprowadzenia pobranych kwot do budżetu mia­
sta no konto w NBP O/Wałcz 57147-2365-189-84 za okres 
pełnego miesiąca poprzedzającego pobór opłaty.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Janusz Różański

93

UCHWALA Nr XIII/70/86

Miejskiej Rady Narodowej w Wągrowcu 
z dnia 19 grudnia 1986 r.

w sprawie pobierania opłaty miejscowej od osób fizycz­
nych przebywających w Wągrowcu okresowo w celach wy­
poczynkowych, turystycznych, sportowych lub zdrowotnych

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 llipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 1, 4 i 6 ustawy 
z dniia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr 
XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dinia 
26 marca 1986 r. w sprawie ustalenia wykazu miejsco­
wości województwa pilskiego, w których ma być pobie­
rana opłata miejscowa (Dziennik Urzędowy Województwa 
Piskiego Nr 3, poz. 9) Miejska Rada Narodowa w Wą­
growcu uchwała, co następuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miasta Wą­
growca w wysokości 20 złotych za każdy dzień pobytu.

§ 2

Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych prze­
bywających okresowo w mieście Wągrowcu w celach: wy­
poczynkowych, turystycznych, sportowych lub zdrowotnych.

§ 3

Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po­

biera się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów 
w wysokości 50% stawki określonej w § 1.

§ 4

1. Opłatę miejscową pobierają przy zameldowaniu:

— biura zakwaterować,
— administracje: hoteli, domów wycieczkowych, Ośrod­

ka Sportu i Rekreacji, Klubu Sportowego „Niełba” 
oraz wszystkie inne jednostki świadczące usługi noc­
legowe.

2. Pobierane kwoty wymienione jednostki przekazują na 
konto Urzędu Miejskiego w Wągrowcu do dnia 10 — 
każdego miesiąca.

§ 5

Wykona<nie Uchwały powierza Się Naczelnikowi Miasta 
Wągrowca.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od doty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

dr Adolf Markiewicz

94

UCHWAŁA Nr XV/62/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie 
z dnia 16 grudnia 1986 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej i spo­
sobu jej pobierania

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 llipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi! zmianami) i ant. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) oraz § 1 uchwały Nr XII/73/86 Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile z dnia 16 marca 1986 roku 
w sprawie ustalenia wykazu miejscowości, w których jest 
pobierana opłata miejscowa (Dziennik Urzędowy Woje­
wództwa Pilskiego Nr 3, poz. 19) Rada Narodowa Mia­
sta i Gminy w Człopie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej na terenie 
miasta Człopa w kwocie 10 zł.

§ 2

Do poboru opłaty miejscowej są zobowiązane jednostki 
gospodarki uspołecznionej dysponujące ośrodkami wypo­
czynkowymi i miejscami noclegowymi oraz osoby fizyczne 
wynajmujące pokoje.

§ 3

Jednostki i osoby wymienione w § 2 pobierają opłatę 
miejscową przy zgłaszaniu pobytu czasowego z obowiąz-



SU. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 94.95,96

Idem odprowadzenia pobranej kwoty na fundusz gminny 
na konto BS O/Człopa 957418-3883-18984-1, w miesiącu 
■następującym po miesiącu, w którym powstała okolicz­
ność pobrania opłaty miejscowej.

§ 4

Osoby fizyczne przebywające indy wid palmie na polach 
namiotowych i biwakach zobowiązuje się do uiszczania 
opłaty miejscowej w kasie Urzędu Miasta i Gminy Człopo 
w dniu zgłoszenia pobytu.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
ii Gminy w Człopie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
■jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pił- 
skiego.

Przewodn iczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zygfryd Furman

95
UCHWAŁA Nr XV/63/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Człopie 
z dnia 16 grudnia 1986 roku

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie ant. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dinio 
20 Lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Człopie 
uchwała, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej, od osób do­
konujących sprzedaży w miejscach wyznaczonych przez 
terenowy organ administracji państwowej jako miejsca 
handlowe, w następującej wysokości:
1. 'Przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, naczepy, wozu

konnego (od samochodu, przyczepy, naczepy, wozu 
'konnego) 200,—zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
(Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Zygfryd Furman

96
UCHWAŁA Nr XX/68/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie 
z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie pobierania opłaty miejscowej w mieście Ja­
strowie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 20 liipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialneg o (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust 1 i 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) oraz § 1 Uchwały Nr XII/73/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 
1986 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których jest 
pobierana oplata miejscowa (opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Nr 3 Województwa Pilskiego z 27 marca 
1986 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się oplotę miejscową w mieście Jastrowie.

§ 2

Ustała siię dzienną opłatę miejscową w wysokości 10 zł.

§ 3

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych prze­
bywających w celach wypoczynkowych, turystycznych lub 
zdrowotnych.

§ 4

Opłatę miejscową od dzieci i młodzieży uczącej pobiera 
się w wysokości 20%, a od emerytów i rencistów w wy­
sokości 50% ustalonej stawki.

§ 5

Opłaty miejscowej nfe pobiera się od:

— osób niewidomych i ich przewodników,
— od podatników podatku od nieruchomości oraz człon­

ków ich rodzin będących posiadaczami domów let­
niskowych.

§ 6

Opłatę pobierać będzie Urząd Miasta i Gminy oraz kie­
rownicy ośrodków wczasowych i hoteli.

2. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru (od wózka,
roweru) 100,—zł

3. Przy sprzedaży straganowej i stoiskowej (od straganu, 
stoiska):
— produktów rolnych — 200,—zł
—• gclainteriii i innych ort. — 300,—zł

4. Za zajęaie placu na wykonywanie czynności handlo­
wych (za 1 m2 3 4 zajętej powierzchni) — 100,—zl

§ 2

Opłata targowa płatna jest w kasie Urzędu Miasta i 
Gminy przed rozpoczęciem działalności handlowej w da­
nym dniu lub w dniu poprzednim.



Nr 10, poz. 96,97,98,99 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

§ 7

Kierownicy pobierający opłatę wpłacać jq będą, do kosy 
Urzędu raz w miesiącu.

§ 8

Uzyskane z tytułu pobierania opłaty miejscowej środki 
przeznaczone będą na Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej, 
Sportu i Turystyki;

§ 9

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasto 
i Gminy Jastrowie.

§ 10

Uchwała wchodzi ,w życie po upływie 14 dni od ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Gawrysiak

97
UCHWAŁA Nr XX/69/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie 
z dnia 17 grudnia 1986 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości po­
datku od posiadania psów na terenie miasta i gminy 
Jastrowie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 Upca 
1983 roiku o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi! zmia­
nami) oraz airt. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 ro- 
ku o podatkach I opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu uchwała, 
co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XII/45/85 Rady Nąirodowej Miasta i Gmiiny 
w Jastrowiu z dnia 25 pażdziemilka. 1985 r. w sprawie 
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na te­
renie miasta i gmiiny Jastrowie po § 2 dioda je się § 2 a 
w brzmieniu: „§ 2a. zwalnia się od opodatkowania po­
siadanie psów przez osoby dozorujące mienie w jedno­
stkach gospodarki uspołecznionej".

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jastrowiu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14-tu dni do jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gmiiny 

Tadeusz Gawrysiak

98

UCHWAŁA Nr XX/71/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Jastrowie 
z dnia 17 grudnia 1986 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego w rejonie ulicy Brzozowej

Na podstawie art. 44 ust. 1 ,i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lilpca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 16 
ust- 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz.U. nr 35, poz. 185) Rada Narodowa Mia­
sta i Gmiiny w Jastrowiu uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmianę użytkowania działki Nr 368/4 i 
368/5 w rejonie ulicy Brzozowej w Jastrowiu.
Teren oznaczony na planie ogólnym symbolem 81.U.O 
wielkości 0,3537 ha przeznacza się pod zabudowę miesz­
kalną w części nieurządzonej działki, obejmujący teren 
wielkości 0,1719 ha, pozostałą część 0,1818 ha pozostawia 
si.ę w dotychczasowym użytkowaniu przez internat Zes­
połu Szkół Zawodowych.

§ 2
1

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Jastrowie.

§ 3

Uchyla się uchwałę Nr XVI/60/86 z dnia 4 czerwca 1986 r. 
W Sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta w rejonie ulicy Brzozowej.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil— 
Skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gmiiny 

Tadeusz Gawrysiak

99

UCHWAŁA Nr XIII/82/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie
z dnia 23 czerwca 1986 roku

w sprawie stałych dopłat do cen na imprezy artystyczne 
organizowane przez Szamociński Ośrodek Kultury

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nir 41, poz. 185 z późniejszymi zmiia- 
namii) oraz art. 10 pkt 4 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz o Fun­
duszu Rozwoju Kultury (Dz.U. Nr 14, poz. 111) uchwala 
się', co następuje:



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, poz. 99,100,101

§ 1

Wprowadza się stałe dopłaty do cen na imprezy arty­
styczne organizowane na terenie miasta i gminy Szamo­
cin w formie zryczałtowanych opłat za jedno przedsta­
wienie w wysokości:

z
1) imprezy estradowe — 3 tys. zł,
2) wesołe miasteczka — 3 tys. zł,
3) cyrk — 2 tys. zł.

§ 2

Opłaty stanowić będą diochody Miejsko-Gminnego Fun­
duszu Rozwoju Kultury.

§ 3

Od opłat zwalniia się:

1) koncerty amatorskich zespołów artystycznych z wyjąt­
kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2) spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3) imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 
-wychawawczych. Decyzję w tym zakresie pozostawia 
się każdorazowo Naczelnikowi.

§ 4

Realizację uchwały powierza Się Naczelnikowi.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Szamocin
Longin Gruntkowski

1OO

UCHWAŁA Nr XVII/73/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ujściu 
z dnia 27 sierpnia 1986 roku

w sprawie pobierania zryczałtowanych dopłat do biletów 
wstępu na imprezy rozrywkowe

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 liip- 
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 10 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 4 maja 
1982 r. o Narodowej Radzie Kultury oraz Funduszu Roz­
woju Kultury (Dz.U. nr 14, poz. 111) uchwała się, co na­
stępuje:

§ 1
Wprowadza się stałe dopłaty do cen biletów na imprezy 
artystyczne organizowane na terenie Miasta i Gminy Ujś­
cie w formie zryczałtowanych opłat za jedno przedsto- 
wienie w wysokości:

1) imprezy estradowe — 3,5 tys. zł,
2) wesołe miasteczka — 3,5 tys. zł,
3) cyrk — 3,0 tys. zł.

§ 2

Opłaty stanowić będą dochody Miejskiego Funduszu Roz­
woju Kultury.

§ 3

Od opłat zwalnia się:

1) koncerty amatorskich zespołów artystycznych z wyjąt­
kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2) spektakle teatralne, operowe i bałetowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3) imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 
-wychowawczych.
Decyzję w tym zakresie pozostawia się każdorazowo 
Naczelnikowi.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Ujście.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego-

Przewodniczący
Rady Narodowej 
Rajmund Krauze

1O1

UCHWAŁA Nr XV/67/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 29 sierpnia 1986 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy Pocztowej na ulicę Dr Ig­
nacego Zimniaka

Na podstawie ort. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z późniejszymi 
zmianami) — Rada Narodowa Miasta i Gminy Wronki 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany nazwy ulicy Pocztowej we Wron­
kach na ulicę Dr Ignacego Zimniaka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
ii Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega



Nr 10, poz. 101,102,103,104 Str. 9DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego. »...

Przewód niczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Kazimierz Grott

102
UCHWAŁA Nr XVII/70/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku 
z dnia 17 listopada 1986 roku

w sprawie pobierania zryczałtowanych dopłat do biletów 
wstępu na imprezy artystyczne

Na podstawie art. 67 ust. 1 plot 1 ustawy z dnia 
20 łiipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz art. 10 pkt 4 i art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 4 maja 1982 r. o Narodowej Radzie Kul­
tury oraz o Funduszu Rozwoju Kultury (Dz.U. Nr 14, 
poz. 111) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwało, co 
następuje:

§ 1

Wprowadza się stole dopłaty do cen biletów na imprezy 
artystyczne organizowane na terenie Miasta i Gminy Wy­
rzysk w formie zryczałtowanych opłat za jedno przedsta­
wienie w wysokości:

•1. imprezy estradowe — 3 000 zł.
2. wesołe miasteczka — 3 000 zl,
3. cyrk — 3 000 zl.

§ 2

Opłaty stanowić będq dochody Miejsko-Gminnego Fun­
duszu Rozwoju Kultury.

§ 3

Od opłat zwalnia się:
1. koncerty amatorskie zespołów artystycznych z wyjąt­

kiem imprez organizowanych przez zawodowe agencje 
artystyczne,

2. spektakle teatralne, operowe i baletowe oraz koncerty 
muzyki poważnej,

3. imprezy o wysokich walorach artystycznych i ideowo- 
-wychowawczych.
Decyzję w tym zakresie pozostawia się każdorazowo 
Naczelnikowi Miasta i Gminy.

54 - ,

Realizację Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Czyszkowski

103
UCHWAŁA Nr XVII/71/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk 
z dnia 17 listopada 1986 r.

w sprawie określenia dziennej stawki opłaty miejscowej 
w Wyrzysku i Rudzie, zwolnień, ulg, terminów płatności 
oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 oraz art. 72 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z 1983 r. z późniejszymi zmianami) i art. 15 ust. 1, 4 i 6 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) oraz § 1 Uchwały Nr 
XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 
26 marca 1986 r. w sprawie ustalenia wykazu miejsco­
wości województwa pilskiego, w których pobierana jest 
opłata miejscowa (Dziennik Urzędowy Województwa Pil­
skiego Nr 3, poz. 19) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty miejscowej od osób fi­
zycznych przebywających okresowo w celach wypoczynko­
wych, zdrowotnych lub turystycznych w miejscowościach 
Wyrzysk oraz Ruda w wysokości:

— opłata normalna — 10,—zł,
— opłata od dzieci i młodzieży uczącej się — 2,—zł,
— opłato od emerytów i rencistów — 5,—zl.

§ 2

1. Opłatę pobiera się z góry za wszystkie dni pobytu 
w wymienionych miejscowościach w zakładach hote­
larskich:

Ruda: gościniec „Cieszymir"
Wyrzysk: pokoje gościnne „Zacisze"

2. Pobraną opłatę przekazuje się 1 raz w miesiącu na 
konto dochodów Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wyrzysk.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Czyszkowski

104
UCHWAŁA Nr XVIII/76/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy Wyrzysk 
z dnia 15 grudnia 1986 roku

w sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego za-



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 10, póz. 104,105,106

gospodarowania przestrzennego miasta Wyrzysk

Na podstaWe art’. 67 ust.' T pkt 1 i ąirt; 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 tipcd 1.983 .jpku. : o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
draż orf. 13 ust. 5 -0kt '2 ustawy i dnia 12 lipce 1984 roku 
o-plartóWtrtu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
N orodoiwa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:.

<? ć A * ' ' - ’5 f

Uchwala się założenia do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania' przestrzennego miasta "Wyrzysk" ujęte 
nas

— rysunku planu pt. „Założenia do miejscowego’" planu 
pgó.lnego_żagpspadorowania .p.rzestrzeninęgo miasta Wy­
rzyska w Skąp 1 $000, wariant I

— opisie_do,.,powyższego plany pt. „Założenia’ do miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Wyrzyska".

*
Wymienione dokumenty stanowią załącznik Nr 1 i 2 do 
uchwały: - wn? v ; a -- : ■ ,-

- t -r r -
' -- r - -r §-,2 , ’ ,- <•

: ivliSBO ■■ ■ ć • t '
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 

do prowadzenia prdt koordynacyjnych- nad' opracowa­
niem 'projektB-.miejscrSwsgo 'planet ogólnego, -zagospo­
darowania ’przestrz&nnego miasta -WyrzysktEz- uwzględ­
nieniem uwag i wniosków przyjętych na obecnej sesji, 
a w szczególności: f T-

źabeżpiećżbńia ’ tetenSw' pod'1 budówntctwo' mieszika- 
*- nrowe ft ^błudnUóftej^eęśfck TnSfiBM" '

— zapewnienia docelowej lokalizacji wysypiska- śmieci 
dla miasta w ramach aktualizacji planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy,

— przenieslerfó" sla-cjk'CPN- poza centrum Wyrzyska.

§.3 - -

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wyrzysk. x c

... - ... ' . §.4„. - . -

Uchwała wchodzi w życie,-po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Bilskiego. . . .. . .

Prz eiwodnjczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

.. . Tadeusz CzyszkowSki

- e 105

UCHWAŁA Nr XVI/62/86

Gminnej iRady Narodowej w Lubaszu
z dnia 26 września 1986 r.

Na podstawie art. 44 ust. 1 f art. ’ 67 'lust! 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 li.pca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. N.r 41, poz. 185) 
ort. .16 ust. 3 ustawy z dnia 12 I pca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym. (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gminna Ra­
da Narodowa w Lubaszu ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego, obejmujący: . . . . ._

1. rysunek planu — Lubasz — Osiedle „Glinki" miej­
scowy.-. plan Sz-izęgółowy' zogcspodcrc&'.ani'p .przestrzen­
nego terenów budownictwa -jednoradzipnagp, przy ul. 
Zielonej, skala 1 : 500, ,

2. tekst planu.

§2’
' ■ • ‘ Z *

Wykonanie uchwały pawierżd ’ się Naczelnikowi Gminy 
Lubasz. - " - ■ " ’ ' ■ r»’" • •

§3 T- - ,i5r.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego. ’ " ‘ ' "■ ’

■- ’Przewodniczący
Gminnej Rady’ Narodowej 

mgr Janusz Magdzicrz

106

UCHWAŁA-Nr XIV/62/86

- c: * i~ ,-Gminnej Rad* Narodowej w Wałczu 
z dnia 11 grudnia 1986-roku ....

w sprawie ustalenia wysókóści opłaty miejscowej i spo­
sobu jej pobierania

Na .padsjcwje.-grt. 67 ust,. I.pkt-i oraz art.’72 ust, 1 i 2 
jqsiawy z dnia 20 l'.pęa 1?83,4rpku o systemie, rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Ńr 41, poz. 185 

.z - późniejszym’.. ^mtancmł). i ort. 15 ust. I i 4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach, j opłatach lokal- 
pych (Dz.U,(!Nr 12, poz, .50).draż .§ 1 uchwały Nr XII/73/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pilę z -dnia .25 marca 
198.6 r. w sprawie ustalenia wykazu ’ miejscowości .woje­
wództwa pilskiego, w których jest .pobierana opłata miej­
scowa (Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego Nr 3, 
poz. 19) Gminna Rada Narodowa iw Wałczu uchwala, co 
następuje:

§ 1

Wprowadza się obowiązek pobierania opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających czasowo lub okresowo 
na terenie wsi IłorMiec, Ostrowiec, Strączno, Zdbice w ce­
lach turystycznych i wypoczynkowych.

§ 2

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w rejonie ulicy Zielonej w Lubaszu

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej w kwocie 
10 zł stosownie do okresu zameldowania na pobyt cza­
sowy.



Nr 10. poz. 106,107.108 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Sir. Tl
.1 .. ~ YTiOOWJbf' ■ . ■

b) od osób nie wymieńłdńyćfT-pod lit. o) bez" względu
na rodzaj wykonywanej działalności —- dwukrotną

§ 3 •

Do poboru opłaty miejscowej są zobowiązani właściciele 
(dysponenci) miejsc noclegowych Wajewódzk.ego Przed- 

-śiębiorstwd Turystycznego „Noteć", sołtysi, osoby wynaj­
mujące pokoje gościnne, hotele zakładowe i robotnicze 
w stosunku do osób zamieszkujących w celach turystycz­
nych i wypoczynkowych.

' §?

Jednostki i osoby wymienione w § 3 pobierają opłatę 
miejscową przy zameldowaniu na pobyt czasowy z obo­
wiązkiem odprowadzenia pobranych kwot na konto Urzędu 
Gmny w Wałczu w NBP Wałcz 57147-2411-189 za okres 
pełnego miesiąca poprzedzającego pobór opłaty.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Wałcz.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Marian Lukasiewicz

stawkę opłaty skarbowej” za zezwolenie na 'wyko­
nywalnie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznika 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2) od nieruchomości nie związanych z gospoda rstweW"tol- 
nym aini działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych' i osób prawnych 
nie będących jed.nolstikami gospodarki uś^otfecznionej, a 
także od nieruchomości, nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemysłową, 
handiłową bajdź .usługową, stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej: x-*’ ~

a) 20,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, od domów letniskowych 50,—zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości usta- 
łonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30,—zł za 1 m2 powerzchn.i użytkowej budynku je­
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

107
UCHWAŁA Nr XIII/64/86

Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu 
z dnia 19 grudnia 1986 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny

Na podstawie art: 67 ust. 1 pkt 1 ustarwy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rod narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 4. ust. 2 i 3 ustawy z drtia 
15 listopada 1984 rolku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Naro­
dowo po wysłuchaniu opinii komisji rad narodowych uch­
wala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od osób 
wykonujących następujące rzemiosła: kowalstwo, kołodziej- 
stwo, rymarstwo i szewstwo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Wągrowcu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Eugeniusz Łukaszewski

108

Ustala £ię następujące stawki świadczeń na fundusz 
"gfrilnhy:" ~ ..........

1) od osjób fizycznych i .osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową łub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i diocbodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę Skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 

~rr>ku“ podatkowego, zrr który dokonuje--słę-wymiaru 
świadczenia na fundusz,

r 
’ * -

UCHWAŁA Nr XIII/68/86

Gminnej iRady Narodowej w Wągrowcu
z dnia 19 grudnia 1986 roku

‘ ' 1 o wwJSi'
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
od określonych rodzajów budynków lub ich: części

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
'20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 -z później­
szymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
.14. ...marca 1985 ,r. o . podatkach J opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Wq-



/ '.'WOGJSHl
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

grawcu po wysłuchaniu opinii komisji rad narodowych 
uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 20% stawki podatku od nieruchomości:
— od garaży użytkowanych na własne cele przez inwa­

lidów ze schorzeniami kończyn dolnych,
— od budynków lub ich części zajętych na wykonywanie 

tartacznictwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Wągrowcu.

Nr 10, poz. 103

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Eugeniusz Lukaszewski

i etc# wPrenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż racnunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

ODBIORCA: /Ll/vu łWYlylW

Cena 24 zł 4zZ ftli&iMna

RSW ZG Pila zam. 2194 86 - 700 eg z.


